
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과 ~ 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 체육시설의지속적확충·보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 34,479,814 29,125,482 5,354,332

균          4,700,000 4,700,000 0

기          2,528,536 2,181,372 347,164

도         27,251,278 22,244,110 5,007,168

체육웅도위상정립(문화및관광/체육) 34,393,950 29,081,982 5,311,968

균          4,700,000 4,700,000 0

기          2,528,536 2,181,372 347,164

도         27,165,414 22,200,610 4,964,804

체육시설의지속적확충·보강 10,273,000 7,383,000 2,890,000

균          4,700,000 4,700,000 0

도          5,573,000 2,683,000 2,890,000

제48회도민체전시설개보수 2,000,000 0 2,000,000

403 자치단체등자본이전 2,000,000 0 2,000,000

01 자치단체자본보조 2,000,000 0 2,000,000

  □제48회도민체전시설개보수             2,000,000                  0        2,000,000

영천생활체육시설조성 90,000 0 90,000

403 자치단체등자본이전 90,000 0 90,000

01 자치단체자본보조 90,000 0 90,000

  □영천생활체육시설조성                90,000                  0           90,000

제49회도민체전시설개보수 500,000 0 500,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

01 자치단체자본보조 500,000 0 500,000

  □제49회도민체전시설개보수               500,000                  0          500,000

성주생활체육시설조성 200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □성주생활체육시설조성               200,000                  0          200,000

포항생활체육시설조성 100,000 0 100,000

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

01 자치단체자본보조 100,000 0 100,000

  □포항생활체육시설조성               100,000                  0          100,000

각종체육단체지원 10,352,500 9,652,500 700,000

도장애인체육회지원 1,375,000 1,175,000 200,000

307 민간이전 1,375,000 1,175,000 200,000

02 민간경상보조 1,375,000 1,175,000 200,000

  □도장애인체육회사업비지원
            1,000,000            800,000          200,000      경정 1,000,000,000원

도생활체육협의회지원 1,400,000 900,000 500,000

307 민간이전 1,400,000 900,000 500,000
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부서: 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 각종체육단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 1,400,000 900,000 500,000

  □도생활체육협의회운영비지원
              454,000            264,000          190,000

  □도생활체육협의회사업비지원
              946,000            636,000          310,000

      경정 454,000,000원

      경정 946,000,000원

경기력향상기반조성 4,800,000 4,100,000 700,000

시·군청직장운동경기부육성지원 3,200,000 2,500,000 700,000

308 자치단체등이전 3,200,000 2,500,000 700,000

01 자치단체경상보조금 3,200,000 2,500,000 700,000

  □시군청직장운동경기부육성지원
            3,200,000          2,500,000          700,000      경정 3,200,000,000원

생활체육의활성화 2,952,950 2,552,982 399,968

기          2,503,536 2,156,372 347,164

도            449,414 396,610 52,804

도생활체육지도자배치 33,136 20,928 12,208

기             16,568 10,464 6,104

도             16,568 10,464 6,104

307 민간이전 33,136 20,928 12,208

기             16,568 10,464 6,104

도             16,568 10,464 6,104

02 민간경상보조 33,136 20,928 12,208

  □도생활체육지도자배치                33,136             20,928           12,208  경정 33,136,000원

기             16,568 10,464 6,104

도             16,568 10,464 6,104

시군생활체육지도자배치 1,186,792 1,025,472 161,320

기          1,186,792 1,025,472 161,320

308 자치단체등이전 1,186,792 1,025,472 161,320

기          1,186,792 1,025,472 161,320

01 자치단체경상보조금 1,186,792 1,025,472 161,320

  □시군생활체육지도자배치
            1,186,792          1,025,472          161,320      경정 1,186,792,000원

기          1,186,792 1,025,472 161,320

시군어르신체육활동지원 384,552 345,312 39,240

기            384,552 345,312 39,240

308 자치단체등이전 384,552 345,312 39,240

기            384,552 345,312 39,240

01 자치단체경상보조금 384,552 345,312 39,240

  □시군어르신체육활동지원               384,552            345,312           39,240  경정 384,552,000원

기            384,552 345,312 39,240

스포츠클럽시범사업지원 420,700 233,500 187,200

기            338,000 197,500 140,500

도             82,700 36,000 46,700

308 자치단체등이전 420,700 233,500 187,200

기            338,000 197,500 140,500
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부서: 체육진흥과
정책: 체육웅도위상정립(문화및관광/체육)
단위: 생활체육의활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             82,700 36,000 46,700

01 자치단체경상보조금 420,700 233,500 187,200

  □스포츠클럽시범사업지원               420,700            233,500          187,200  경정 420,700,000원

기            338,000 197,500 140,500

도             82,700 36,000 46,700

각종체육대회지원 2,925,500 2,815,500 110,000

기             25,000 25,000 0

도          2,900,500 2,790,500 110,000

전국규모각종체육대회개최지원 410,000 300,000 110,000

308 자치단체등이전 410,000 300,000 110,000

01 자치단체경상보조금 410,000 300,000 110,000

  □각종체육대회개최지원               410,000            300,000          110,000  경정 410,000,000원

2010상주세계대학생승마선수권대회추진 3,061,000 2,558,000 503,000

2010상주세계대학생승마선수권대회경기장건립 3,000,000 2,500,000 500,000

403 자치단체등자본이전 3,000,000 2,500,000 500,000

01 자치단체자본보조 3,000,000 2,500,000 500,000

  □2010상주세계대학생승마선수권대회경기장건립
            3,000,000          2,500,000          500,000      경정 3,000,000,000원

2010상주WUEC추진 61,000 58,000 3,000

202 여비 11,000 8,000 3,000

01 국내여비 11,000 8,000 3,000

  □2010상주WUEC업무추진여비
               11,000              8,000            3,000      경정 11,000,000원

기타체육진흥 29,000 20,000 9,000

스포츠산업전문인력양성기관지원 9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  □스포츠산업전문인력양성기관지원                 9,000                  0            9,000

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 42,364 0 42,364

보전지출 42,364 0 42,364

반환금기타 42,364 0 42,364

802 반환금기타 42,364 0 42,364

01 국고보조금반환금 42,364 0 42,364

  □시군생활체육지도자배치                28,134                  0           28,134

  □시군어르신체육활동지원                14,230                  0           14,230
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